

AJ Ejendomme Fredericia ApS

Frederiks Promenade 17, 5.

7000 Fredericia

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

35. regnskabsår

CVR. nr. 14982434

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. april 2026

Anita Jeanette Jochumsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

AJ Ejendomme Fredericia ApS
Frederiks Promenade 17, 5.
7000 Fredericia

CVR-nr.: 14982434
Stiftet: 01. marts 1991
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025
Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Anita Jeanette Jochumsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Prinsessegade 95
7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 192.406, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.506.315 og en egenkapital på kr. 1.036.297.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	445.674	74.499
2 Afskrivninger	-166.454	-198.821
Driftsresultat	279.220	-124.322
Andre finansielle indtægter	1.424	1.596
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-89.548	-91.299
Øvrige finansielle omkostninger	-183	-20
Ordinært resultat før skat	190.913	-214.045
3 Skat af årets resultat	1.493	59.078
ÅRETS RESULTAT	192.406	-154.967
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	192.406	-154.967
DISPONERET I ALT	192.406	-154.967

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Grunde og bygninger	4.145.699	5.334.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.041	32.174
Materielle anlægsaktiver i alt	4.160.740	5.366.842
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.160.740	5.366.842
Andre tilgodehavender	3.648	2.498
Periodeafgrænsningsposter	0	6.500
Selskabsskat	1.493	59.078
Tilgodehavender i alt	5.141	68.076
Likvide beholdninger	340.434	147.640
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	345.575	215.716
AKTIVER I ALT	4.506.315	5.582.558

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	911.297	718.891
EGENKAPITAL I ALT	1.036.297	843.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.374.190	4.643.721
Anden gæld	95.828	94.946
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	3.470.018	4.738.667
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.470.018	4.738.667
PASSIVER I ALT	4.506.315	5.582.558

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	125.000	718.891	843.891
Årets resultat	0	192.406	192.406
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>911.297</u>	<u>1.036.297</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Bygninger	149.321	181.687
Driftsmateriel	17.133	17.134
Afskrivninger i alt	166.454	198.821
3 Særlige poster		
I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet.		
Avance salg af ejendom	353.735	0
Særlige poster i alt	353.735	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.493	-59.078
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-1.493	-59.078
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen.		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		

Udskudt skatteaktiv kr. 87.882 er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
